
 

 

UCHWAŁA NR LII/501/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia stref wolnych od dymu tytoniowego w miejscach przeznaczonych  

do użytku publicznego 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa-

nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 

770, z 1999 r. Nr 96, poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274, z 2010 r. Nr 81, poz. 529, z 2011 r. Nr 112, poz. 

654) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się strefy wolne od dymu tytoniowego na terenach obiektów sportowych: 

1) boisk przy ul. Armii Krajowej 5a; 

2) skateparku w Orchowie; 

3) kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” przy ul. Szkolnej; 

4) kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012” przy ul. Lipowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Łasku: 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1849


		2014-04-17T12:44:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




